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A2   Dag 2 lørdag 30. juli Honningsvåg / Skipsfjorden – Alta  214 km 
Vi sykler på E69 til Honningsvåg – en strekning på 9 km fra Nordkapp Camping. Her tar 
vi gjennom Honningsvågtunellen på 4 443m og videre til en ny liten tunell; 
Sarnestunellen på 195m. Vi krysser Veidnes brua som går over bukta Kobbholet på 
sørsiden av Magerøya, brua er 520 meter lang. Så sykler vi Nordkapptunellen som går 
under Magerøysundet mellom fastlandet og Magerøya. Den er på hele 6 875 meter lang 
og går ned til 212 meter under havet. Tunellens største stigning er på 10 %. Langs 
Porsangerfjorden er det småkupert og en lang tunell (Skarvbergstunellen på ca. 3km) 
mellom Repvåg og Smørfjorden. Vi følger E69 videre i ca. 100km til Olderfjord. Her 
sykler vi til høyre på E6 i ca 23km mot Skaidi. Fra Skaidi følger vi E6 videre opp til 
Sennalandet og til Alta. Fra Skaidi til Alta er det ca. 81km og vi skal overnatte på Alta 
River Camping. Når vi kommer til Alta sykler vi over Aronnes til Bossekopp, da slipper vi 
å sykle gjennom byen. Vi tar av til venstre rett før flyplassen. Vi kommer så inn på riksvei 
93 som campingplassen ligger ved. 

Middag og frokost må vi ordne selv. Det er kanskje mulighet for å kjøpe middag på 
campingplassen? Dersom ikke satser vi på RealTurmat og ”hjemmelaget” frokost! 

 
Oversikt over Alta og veien til Alta River Camping 

E-post: altaturistinfo@via.no, Tlf: 78 44 50 50, Hjemmeside: http://www.alta-river-camping.no/ 
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A2.1 Farer 

Tre lange tuneller med stor stigning i den undersjøiske tunellen. Sjæfen er også 
bekymret pga all råkjøringen på Sennalandet. Her er det ofte biler som suser av gårde i 
over 200km/t. Noe økt trafikk kan det bli når vi nærmer oss Alta? 

 
Nordkapptunellen     Skarvbergstunellen 

A2.2 Fjell/terreng 

Ingen store fjelloverganger, men noe stigning blir det. Første opp fra undersjøtunellen, 
deretter er løypa småkupert ned til Skaidi. Fra Skaidi er det en del stigning opp til 
Sennalandet som ligger på 385 moh. Sennalandet er en del av Finnmarksvidda. Her kan 
det være veldig værhardt med lave temperaturer og MYE vind! Landskapet er åpent og 
flatt. Ingen steder å gjemme seg - bortsett fra bak ryggen til Per og Sjæfen! 

Langs Porsangerfjorden     Repvåg 

Det er en avstikker på ca 3 km inn til Repvåg fra E69 som ligger på ei lita halvøy i 
Porsangerfjorden. Tvilsomt om vi svipper innom, men fint er det der! 



5 
 

Sennalandet      Sennalandet 

A2.3 Starttidspunkt, ankomst og spisepauser 

Start kl. 08.00 

Vi satser på 2 spisepauser à 20-30 min: 

• Første etter ca. 65 km. Dvs ved Repvåg 
• Andre etter nye 65 km. Dvs i Skaidi (før stigningene opp til Sennalandet) 

Vi har da ca 90 km igjen til dagens mål. Har satt av totalt 1 time til stopp/spisepauser 
denne dagen. 

Ankomst:  

Effektiv snittfart  23 25 27 28 30  32
Ankomst  18.15 17.35 16.55 16.35 16.05  15.45

 

 

 

 

A2.4 Spesielle sikkerhetsvurderinger 

Ingen spesielle tiltak er vurdert så langt. Bruk lys foran og bak i tunellene. Vi kan sykle 
samlet hele veien da strekningene vi skal sykle regnes som øde og lite trafikkerte 
sammenlignet med lenger sør. Vi må imidlertid være obs når vi nærmer oss Alta dersom 
trafikken øker.  

  

Fylke, kommune start: Finnmark, Magerøya 

Fylke, kommune ankomst: Finnmark, Alta 

Kommuner syklet gjennom: Porsanger, Kvalsund 



6 
 

A2.5 Oversiktskart 

 


